
r· ..

UCHWAŁA Nr XXIX/234/2014
RADY GMINY LIMANOWA

z dnia 5 lutego 2014 r.

w sprawie obsadzenia wygasłego mandatu radnego w okręgu wyborczym
nr 1 dla wyboru Rady Gminy Limanowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t. j. Dz. U. z 2010
r. Nr 176, poz. 1190 ze zm.) w związku z art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.
Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) - Rada
Gminy Limanowa uchwala, co następuje:

§1.

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Bronisława Krajewskiego, wybranego z listy
Nr 5 KW "PRA WO I SPRAWIEDLIWOŚĆ" w okręgu wyborczym Nr l dla wyboru Rady
Gminy Limanowa, postanawia się o wstąpieniu na jego miejsce Pana Mirosława Zamory,
kandydata z tej samej listy, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów,
a nie utracił prawa wybieralności.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Limanowa.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

J6 p.f leksy

PRZEWO
RADY;

ICZĄCY
MINY


